В соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной

политики по развитию конкуренции», Распоряжением Губернатора

Приморского края от 28 февраля 2019 года № 52-рг «О мерах по созданию и

организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства деятельности органов исполнительной

власти Приморского края», постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 20 августа 2020 года № 1839 «О системе внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в

администрации Уссурийского городского округа (антимонопольный

комплаенс)», в целях приведения в соответствие с действующим

законодательством

О внесении изменений в

постановление администрации

Уссурийского городского

округа Приморского края

от   20 августа 2020 года

№ 1839 «О системе

внутреннего обеспечения

соответствия требованиям

антимонопольного

законодательства в

администрации Уссурийского

городского округа

(антимонопольного

комплаенса)»

25.01.2023 116

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации Уссурийского городского

округа от 20 августа 2020 года № 1839 «О системе внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства в

администрации Уссурийского городского округа (антимонопольный

комплаенс)» (далее - постановление) следующие изменения:

а) пункт 4 постановления исключить;

б) карту рисков нарушения антимонопольного законодательства,

утвержденную постановлением, исключить.

2. Управлению информатизации, связи и предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава

Уссурийского городского округа                                                             Е.Е. Корж

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=4D3157D8C1103BC382F8F458A3CF1647A74D789B3C7BDD215836938267931B79CC3A0D36809FC24833EDFF424EF82B657EA72EC9E65C911DDBBDCDF8jByFA